
Referat fra bestyrelsesmøde i Viby-Rosenvang dagtilbud d. 6.11.19 

Tilstede: Lisbeth Skjøttgaard, Sidse Godske Olsen, Michelle Thomsen, Sine Roholt (suppleant for Tina 

Thycosen), Malene R. Lykke, Lise Christensen, Lotte Lind Larsen samt medarbejder repræsentanter Isabella og 

Dorthe. 

Fraværende: Kristian Kramer, Tina Thycosen, , Lasse Hønge Flarup, Kristoffer Vest Lybech, Marie Jose Nico 

samt medarbejderrepræsentant Gitte 

Dagsordenen blev gennemgået og godkendt 

 

-Hvad er et princip/principper for dagtilbuddets virke 

Bestyrelsen fastsætter principper for en række forskellige områder. Et princip er en ramme, der giver 

mulighed for forskellige handlinger. Principperne udmøntes af den pædagogiske leder i samarbejde med det 

pædagogiske personale i den enkelte institution. 

Herefter arbejdede vi i 2 grupper med indholdet til principper for samarbejdet mellem hjem og dagtilbud. 

Lisbeth fremlægger forslag til beslutning herom på næste bestyrelsesmøde. 

Tidligere har bestyrelsen udarbejdet principper for forældre betalt frokost ordning samt for principper for 

budget. Disse blev vedtaget i den nye bestyrelse. 

 

-Nyt fra dagtilbuddet 

Lisbeth orienterede om personalesituationen på den lukningsramte institution på Neptunvej. Den 

pædagogiske leder samt 4 pædagoger har alle sagt ja tak til ansættelse på Moltkesvej, hvor tilsvarende 

stillinger var ledige. 

Der skal afholdes personalemøde for alle ansatte i dagtilbuddet d. 13.11, hvor der skal arbejdes med Stærkere 

Lærings Fællesskaber,  -særligt omkring reflekterende dialoger. 

Der er udarbejdet procedure og retnings linjer omkring sygefravær. 

Medarbejderne har udfyldt skema omkring social kapital. 

Den kommunale forældre tilfredshedsundersøgelse afskaffes. 

Byrådet har besluttet en ny model for Børn og Unges kvalitetsrapport.  

Byrådet fastholder en obligatorisk brug af dialoghjulet. 

 

-Pædagogisk lærerplan: Inddragelse af lokalsamfund, -forældreperspektivet inddrages 

Der blev igen arbejdet i 2 grupper ud fra en række spørgsmål. Det skrevne inddrages i det fortsatte arbejde 

med den pædagogiske læreplan.  

Referent, Dorthe Schacht 



 


